
Styrelsen informerar, 2020-05-15.

Allmänt:
Vi har inte kommit igenom Corona-epidemin och detta gör att våra aktiviteter som 
städdagen och årsmötet blivit drabbade tidsmässigt. Vi är många inom föreningen som 
på grund av åldern betraktas som riskpersoner och styrelsen anser därför att vi ska strikt 
följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer, vilket innebär att vi skjuter på 
årsstämman planerad till 13 juni. 
Detta innebär i sin tur att de ledamöter i styrelsen som står inför omval eller är avgående 
måste hålla ut tills vi har årsmötet.

Vatten: 
För alla medlemmar och nya medlemmar speciellt vill styrelsen påpeka att vi har egen 
vattenförsörjning i samfälligheten och att underhållet sker ideellt av vattengruppen. 

Många av ventilerna är gamla och slitna med risk för läckage, därför måste någon i 
vattengruppen informeras när vattnet sätts på och stängs av, antingen via e-post till 
vatten@kumlasamfallighet.se eller SMS till någon i vattengruppen:
Stefan Westergren: 070-672 55 05
Magnus Jensen: 076-391 37 13 
Per Fransson: 070 575 34 69 

Genom denna enkla åtgärd underlättas felsökningen för vattengruppen och besparar 
övriga fastighetsägare långa onödiga stopp. 

Under maj månad kommer vi att göra det första vattenprovet för året. Vi har i styrelsen 
bestämt att även vid detta tillfälle göra ett fullständigt prov med samtliga parametrar 
som den förra mätningen i november 2019. 
Fortsättningsvis kommer vi att göra ett fullständigt prov och ett mindre prov per år.

Vägar:
Sladdning (det innebär att man jämnar av och förbättrar ytskiktet) och saltning (för att 
minska dammet) har nu utförts denna vecka (V20). Ansvarig för arbetet är Anders 
Öhrberg, som också plogar och sandar våra vägar.  

Trafiken på våra vägar:
Vi har noterat att trafikintensiteten har ökat och styrelsen anser att vi generellt kör 
alldeles för fort.
Detta har varit speciellt märkbart de dagar då vägarna varit torra och dammiga. 
Styrelsen uppmanar därför alla medlemmar att minska hastigheten och respektera max 
30 km/tim och härigenom förbättra boendemiljön. Vänligen påminn också besökare, 
leverantörer och hantverkare om att respektera vår maxhastighet.

Kommunikation med medlemmarna i Kumla Samfällighetsförening:
Styrelsen vill fortsätta att i huvudsak kommunicera genom digital teknik med 
medlemmarna. Denna gång har vi valt att också lägga detta meddelande i brevlådorna då 
vi vill vara säkra på att alla får informationen. 
Använd web-adressen: http://kumlasamfallighet.se för att hålla er uppdaterade och för 
att få kontakt med personer i styrelsen respektive väg- och vattengruppen. 



Nästa styrelsemöte är planerat till den 23 maj.

Fortsätt att hålla er friska och njut av våren!
Styrelsen i Kumla Samfällighetsförening


